
 

 

Akademia im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim 

Wydział Humanistyczny  

Katedra Edukacji Dziecka 
 

 

Zapraszają do udziału w  

VIII Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej 

z cyklu: 

ZDROWIE W PERSPEKTYWIE PEDAGOGICZNEJ, 

która odbędzie się 4 grudnia 2025 r. w Gorzowie Wielkopolskim. 

Tematem tegorocznego spotkania są  

Nowe wyzwania i perspektywy interdyscyplinarne 
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Miejsce konferencji: 

Akademia im. Jakuba z Paradyża 

ul. Fryderyka Chopina 52 

66-400 Gorzów Wielkopolski 



 

 

Zapraszamy do udziału w VIII Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej „Zdrowie 

w perspektywie pedagogicznej”. Kolejny już raz podejmiemy wielowątkowe rozważania 

nad zagadnieniami zdrowia i jego uwarunkowań.  

W tym roku zachęcamy Uczestników do wystąpień i dyskusji na temat wyzwań, 

przed jakimi stają współczesne środowiska edukacyjne i społeczne w kontekście 

diagnozy potrzeb zdrowotnych, działań wspierających dobrostan oraz możliwości 

interdyscyplinarnej współpracy na rzecz zdrowia.  

Konferencja Zdrowie w perspektywie pedagogicznej. Nowe wyzwania i perspektywy 

interdyscyplinarne tradycyjnie jest dla badaczy, praktyków i wszystkich 

zainteresowanych problematyką konferencji platformą do wymiany poglądów, 

doświadczeń, prezentacji wyników badań i osiągnięć naukowych oraz dyskusji 

prowadzonej zarówno z perspektywy akademickiej, jak i refleksyjnej praktyki. 

Celem wydarzenia jest stworzenie przestrzeni, w której teoria spotyka się 

z praktyką,  

Do uczestnictwa w konferencji zapraszamy naukowców i praktyków, wszystkich 

zainteresowanych podejmowaną problematyką.  

Proponujemy podjąć debatę w następujących obszarach tematycznych: 

• zdrowie psychiczne dzieci, młodzieży i dorosłych – wyzwania współczesności; 
• edukacja zdrowotna i promocja zdrowia w przestrzeniach formalnych i 

nieformalnych; 
• medyczne i terapeutyczne aspekty wspierania zdrowia – współpraca 

interdyscyplinarna; 
• konteksty społeczne, kulturowe i środowiskowe zdrowia; 
• zdrowie w edukacji włączającej – inkluzja, podmiotowość, dostępność; 
• cyfrowe zdrowie – szanse i zagrożenia w świecie nowych technologii. 

 

Do prezentacji wyników badań, projektów edukacyjnych i inicjatyw prozdrowotnych 
zachęcamy studentów różnych kierunków i poziomów kształcenia. Przewidujemy 
utworzenie odrębnego panelu studenckiego: 

• Młodzi badacze o zdrowiu i edukacji. 

Warunki uczestnictwa 
Warunkiem uczestnictwa w konferencji jest przesłanie zgłoszenia oraz wniesienie 

opłaty konferencyjnej na konto organizatora. 

Zgłoszenie uczestnictwa wraz z tytułem i tezami wystąpienia prosimy przesłać 

na adres: Akademia im. Jakuba z Paradyża, Wydział Humanistyczny, ul. Chopina 52,  

66-400 Gorzów Wielkopolski (z dopiskiem: Zdrowie w perspektywie pedagogicznej) lub 

jgebreselassie@ajp.edu.pl do 15 listopada 2025 r. – formularz w załączeniu. 

Autorów zainteresowanych publikacją prosimy o przesłanie tekstu artykułu drogą 

mailową:  



 

 

jgebreselassie@ajp.edu.pl  

do 31 lipca 2026 r.  

Opłatę konferencyjną (na podane poniżej konto) prosimy wpłacać 

do 20 listopada 2025 r.: 

- Referenci: 300,00 zł, 

- Studenci (aktywny udział): 50,00 zł. 

Opłata konferencyjna dla Referentów obejmuje: koszt publikacji w recenzowanej 

monografii (po uzyskaniu pozytywnych recenzji), certyfikat uczestnictwa, materiały 

konferencyjne, przerwę na kawę. 

Opłata konferencyjna dla Studentów obejmuje: certyfikat uczestnictwa, materiały 

konferencyjne, przerwę na kawę, ponadto koszt publikacji najwyżej ocenionych prac 

przez członków Komitetu Organizacyjnego oraz Przewodniczącą Komitetu Naukowego 

(po uzyskaniu pozytywnej recenzji). 

Faktury wystawiane są wyłącznie na płatnika dokonującego wpłaty. 

Konto:   Akademia im. Jakuba z Paradyża 

ul. Chopina 52, bud. 7 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

 Bank Santander Polska S.A. 13 1500 1416 1214 1001 0730 0000 

(w tytule przelewu należy wpisać: Konferencja „Zdrowie”/imię i nazwisko uczestnika 

konferencji). 

W razie jakichkolwiek pytań i wątpliwości prosimy o kontakt: jgebreselassie@ajp.edu.pl  
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